

## (二) 分项报价表

项目名称：2025年宕昌县中药材绿色标准化种植补助项目（第二包）

招标编号：GSGXZC-2025-01

金额单位：元

序号	分项名称	制造商	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	党参专用肥 (硫基)	德阳市旌城三农 服务有限公司	40kg/袋	543.84	吨	4000.00元	2175360.00元	
合计							2175360.00元	
报价金额合计：小写： <u>2175360.00</u> （元）								
大写： <u>贰佰壹拾柒万伍仟叁佰陆拾</u> （元）								

供应商名称（盖公章）：陇南欣源盛裕商贸有限责任公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或签章）：曹霞

日期：2025年03月12日



## 二、分项报价表

项目名称：2025年宕昌县中药材绿色标准化种植补助项目（第三包）

招标编号：GSGXZC-2025-01

金额单位：元

序号	分项名称	制造商/品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	当归专用肥（硫基）	甘肃施可丰生态科技有限公司/施可丰	40kg/袋	292	吨	3950.00	1153400.00	当归专用肥（硫基）投标数量不能低于231吨；
合计							1153400.00	
报价金额合计：小写：1153400.00（元）								
大写：壹佰壹拾伍万叁仟肆佰元整（元）								

供应商名称（盖公章）：康县波波农业科技发展有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或签章）：刘海波

日期：2025年03月12日



## 二、分项报价表

项目名称：2025年宕昌县中药材绿色标准化种植补助项目（第四包）

招标编号：GSGXZC-2025-01

金额单位：元

序号	分项名称	制造商/品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	大黄专用肥（硫基）	甘肃施可丰生态科技有限公司/施可丰	40kg/袋	287	吨	3980.00	1142260.00	大黄专用肥（硫基）投标数量不能低于228吨；
合计								

报价金额合计：小写：1142260.00（元）

大写：壹佰壹拾肆万贰仟贰佰陆拾元整（元）

供应商名称（盖公章）：甘肃施可丰生态科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或签章）：刘汉明

日期：2025年03月12日



## (二) 分项报价表

项目名称：2025 年宕昌县中药材绿色标准化种植补助项目（第五包）

招标编号：GSGXZC-2025-01

金额单位：元

序号	分项名称	制造商	规格 型号	数量	单 位	单价	总价	备注
1	生物有机 肥	咸阳润源生物 科技有限公司	40kg /袋	2154.74	吨	1245	2682651.30	
合计								
报价金额合计： 小写：¥2682651.30（元）  大写：贰佰陆拾捌万贰仟陆佰伍拾壹元叁角								

供应商名称（盖公章）：陇南市美源富民农业发展股份有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或签章）：



日 期：2025 年 3 月 11 日

## 二、分项报价表

项目名称：2025年宕昌县中药材绿色标准化种植补助项目（第六包）

招标编号：GSGXZC-2025-01

金额单位：元

序号	分项名称	制造商/品牌	规格型号	数量	单位	单价	总价	备注
1	36%噁霉·福美双	青岛滨海泰生作物科学有限公司/泰生复原	10克/袋	20000	套	29.8	596000.00	/
2	62.5%精甲·咯菌腈	河北农信生物科技有限公司/翹楚	10克/袋					
3	25%吡唑醚菌酯	河北农信生物科技有限公司/彩颂	10克/袋					
4	30%噻虫嗪	山东统防生物科技有限公司/源丰万喜	15克/袋					
5	噻虫·高氟氯	河北农信生物科技有限公司/雷霆万钧	20克/袋					
6	氨基酸水溶肥	河北安格诺农化有限公司/贵族	20克/袋					
7	海藻寡糖素	山东中博农业科技有限公司/好时丰	40g/袋					
合计							596000.00	

报价金额合计： 小写：596000.00（元）

大写：伍拾玖万陆仟元整（元）



供应商名称（盖公章）：岷县梅川供销社

法定代表人或其授权的代理人（签字或签章）：张鸣云

日期：2025年03月12日

